באמצעות משטרת ישראל ענף תביעות -מחוז ש"י,

ע"י עו"ד אבי בוזו המאשימה

נגד

גריגורי פשניצ'ני

ע"י ב"כ עו"ד תומר נוה הנאשם

פסק דין

אני מזכה את הנאשם מעבירת הפציעה שיוחסה לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של פציעה, לפי סעיף 344 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 21.08.14 בסמוך לשעה 22:40 במחנה בקעות (להלן: "הבסיס") ניגש מר
אברהם קריספל (להלן: "המתלונן") אל הנאשם, בעת שזה ירד מן הטיולית בה הוא נהג, ושאל אותו מדוע הוא עצבני.
בתגובה, הכה הנאשם את המתלונן במכת אגרוף בפניו. מכה זו גרמה לחתך, לנפיחות ולדימום באפו של המתלונן ואף